
 
 

 
 

 
Så er vi klar til at holde vores årlige Haslev hyggeweekend.  
Det bliver dog på en lidt anden måde i år, da Sofiendalsskolen er booket hele foråret.  
Derfor skal vi være i Strøby hallerne og sove på skolen i 2 store fællesarealer. 
Vi starter fredag d.1. maj kl. 19 på Strøby skole Lendrumvej 1 4671 Strøby 
og slutter søndag ca. kl.11 -12 
Pris: 350 kr. pr. deltager inkl. forplejning og indkvartering. 
Hyggeweekend T-shirt kan bestilles til 60 kr. pr. stk. (nu med årstal på) 
 
Lørdag kl. 14 -16 afholdes LM 10 km, se særskilt invitation og tilmelding  
  
Medbring: 
Sovepose, luftmadras eller liggeunderlag, skiftetøj og indesko, toiletsager og selvfølgelig din 
cykel, sikkerheds udstyr, samt masser af energi og godt humør.  
Alle klubber: Mindst en og gerne to bradepandekager til fælles hygge fredag aften. 
 
Tilmelding online på www.unicykling.dk/online  
Alle klubber vil herefter blive opkrævet pr. giro fra DGI 
ABSOLUT SENEST d. 14. april. MAX. 300 deltagere så skynd Jer.                                                                                                       
                                                                                                                                           
Lørdag formiddag spiller vi hygge-hockey turnering.  
Alle klubber kan være med og kæmpe om den flotte vandrepokal. 
Det er kun rene klubhold, der kan deltage (5 spillere + udskiftere på stor bane)  
Holdene skal tilmeldes online på skemaet inden weekenden! 
 
Program for weekenden : 
 
LM 10 km, træning, masser af sjov, almindelig hygge, workshops, socialt samvær med andre 
ligestillede, hockey turnering og mulighed for at tage levels.   
Da vi skal være i Strøby hallen er det ikke muligt for os at lave vores egen kiosk men 
cafeteriet i hallen holder åbent. Det er også dem der skal lave mad til os. 
Det vil være muligt at få kaffe, te, vand, evt. saft, frugt og gulerødder gratis hele weekenden. 
Alle deltagere skal registreres i informationen på skolen fredag og have navneskilt og 
armbånd på, så vi kan se hvem der har betalt for mad. Der vil også være andre arrangementer 
ved hallen den weekend. Derfor opfordres alle til at passe på værdigenstande og cykler. 
I den forbindelse vil vi gerne have hjælp til vagt turnus på skolen, workshops, dommer til 
hockey, mad uddeling, oprydning og hjælp til LM 10km ude på ruten. Giv os besked, hvem 
der har lyst til at hjælpe med til vi kan få en hyggelig oplevelse alle sammen. 
Husk at gode arrangementer bliver til ved fælles frivillig hjælp, og det giver også en dejlig 
fornemmelse, når man føler man har ydet noget godt J 

 
Vi glæder os til at se Jer. 

Hilsen Haslev Uni Cykel Klub 

http://www.unicykling.dk/online

